



چهارشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۰ ۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۳۸۰۶
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۰ - ۳۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

۱۰۷ مدرسه توسط خیرین در هرمزگان ساخته می شود



رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

تشکیل پرونده قضایی برای ۳۲ سرکرده باند قاچاق سوخت در میناب

این متهمین علاوه بر قاچاق سازمان یافته، سوخت به اتهام پولشویی و اخلاف در نظام اقتصادی هم تحت تعقیب می باشند

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از توقیف ۵ فروند شناور و ۱۲۸ دستگاه خودروی متعلق به قاچاقچیان سوخت در شهرستان میناب خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به تشکیل قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت در شهرستان میناب، یکی از مهمترین اهداف راهاندازی این قرارگاه را برقراری امنیت در جاده ها و محورهای مواصلاتی این شهرستان و حفاظت از سلامت و جان مردم در مقابل تردد بی ضابطه خودروهای قاچاقچیان سوخت عنوان نمود و بیان داشت: متأسفانه طی ماه های اخیر، بروز حوادث دلخراش جاده ای در محورهای مواصلاتی شرق استان به ویژه شهرستان میناب و بخش

ادامه در همین صفحه

امام جمعه بندرعباس خواستار شد
تقویت ارتباط دانشگاه های
هرمزگان با دانشگاه های
مطرح کشوری

خیرین برای محرومان
مسکن بسازند

وعده ای که محقق شد؛
نصب تجهیزات ورزشی
در کانون اصلاح و تربیت
هرمزگان

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان،
۸۵ کلاس درس توسط صنایع و بنگاه های
اقتصادی در حال ساخت است

صنایع، مناطق سیل زده را فراموش
نکنند

بازدید جانشین رئیس سازمان پدافند
غیرعامل کشور از ایزویکو

راهاندازی ۲ مرکز ساماندهی کارگران
ساختمانی در بندرعباس

مدیر کل جدید راه آهن هرمزگان
معرفی شد

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

تشکیل پرونده قضایی برای ۳۲ سرکرده باند قاچاق سوخت در میناب



ادامه از تیترو یک // وی در این خصوص اظهار داشت: با توجه به مأموریت های ابلاغی از سوی قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت در شهرستان میناب و در نتیجه اشراف اطلاعاتی ضابطان امنیتی و اطلاعاتی، ۳۲ نفر از سرپانداها و سرشبکه های قاچاق سوخت در این شهرستان شناسایی شده اند و ضمن تشکیل پرونده قضایی برای آنها، این موضوع در حال رسیدگی در مراجع ذی صلاح می باشد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین خاطر نشان کرد: این متهمین علاوه بر قاچاق سازمان یافته، سوخت به اتهام پولشویی و اخلاف در نظام اقتصادی هم تحت تعقیب می باشند. قهرمانی در ادامه، بیان داشت: در نتیجه عملیات ضربتی مأموران طی روزهای اخیر، ۵ فروند شناور و ۱۲۸ دستگاه خودروی متعلق به قاچاقچیان سوخت در شهرستان میناب توقیف شده است. وی از کشف و ضبط ۲۳۵ هزار و ۵۸۰ لیتر

از سرگیری سفر دریایی بندر شهید باهنر به شارجه بعد از ۲ سال وقفه

گروه خبر // مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهیدباهنر و شرق هرمزگان از فعالیت مجدد خط مسافری دریایی بندر شهید باهنر به شارجه بعد از دو سال وقفه بدلیل شرایط متاثر از ویروس کرونا خبر داد و گفت: مسافران باید علاوه بر انجام واکسیناسیون کامل با در دست داشتن پاسخ تست PCR با اعتبار ۷۲ ساعت به پایانه دریایی مراجعه کنند.

به گزارش خبرنگار دریا، "محمد رضامحمد حسینی تختی" با اعلام این خبر اظهار داشت: به دلیل شرایط متاثر از شیوع ویروس کرونا فعالیت این خط مسافری که پیش از این به صورت پایدار انجام می گرفت از اسفند ماه سال ۹۸ متوقف شده بود که با بهبود شرایط و گسترش تزریق واکسیناسیون از سرگیری فعالیت این خط در دستورکار قرار گرفت.

وی افزود: پس از انجام فرایند قانونی و دیپلماتیک نخستین شناور روز پنجشنبه هفتم بهمن ماه جاری بندر شهید باهنر را به مقصد شارجه امارات ترک خواهد کرد. مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان با تاکید بر این موضوع که لازمه سفر انجام واکسیناسیون کامل و همراه داشتن پاسخ تست PCR با اعتبار ۷۲ ساعت می باشد، تصریح کرد: مسافران باید هنگام حضور در ترمینال و در طول سفر همه شیوه نامه های بهداشتی مانند (زدن ماسک و فاصله گذاری اجتماعی) را رعایت کنند. محمد حسینی تختی طول مدت سفر دریایی از بندر شهید باهنر به شارجه را ۶ ساعت در شرایط مطلوب آب و هوایی عنوان کرد و افزود: بر اساس پیش بینی صورت گرفته انجام این سفر دریایی دو بار در هفته و با یک فروند شناور مسافری تدریجاً به ظرفیت ۲۰۰ نفر انجام می شود.

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زنون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۴۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۴۵۵۲۰



رئیس کل دادگستری هرمزگان در بازدید از عملیات ترمیم شکستگی خط لوله انتقال میعانات گازی:

روند ترمیم خط لوله خوراک پالایشگاه ستاره خلیج فارس رضایت بخش است

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان در حاشیه بازدید از فرایند عملیات ترمیم شکستگی خط لوله انتقال میعانات گازی گفت: تلاشگران پالایشگاه ستاره خلیج فارس از همان لحظات وقوع سبیل و شکستگی در خط لوله میعانات گاز پای کار بودند تا مشکل خط لوله برطرف و خط وصل شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ مجتبی قهرمانی ادامه داد: در این بازدید مشاهده کردم که نیروهای عملیاتی با کوشش فراوان درصدد حل مشکل هستند که با انجام کارهای زیر ساختی، خسارتی دیگر به وجود نیاید. وی در خصوص پرونده قضایی این حادثه اظهار داشت: ما بر اساس وظیفه قانونی از باب حقوق عامه و احتمال قصور در این زمینه، موضوع را از لحاظ قضایی پی گیری می کنیم. قهرمانی گفت: بررسی ها به منظور تعیین میزان خسارات وارده و مقصرین احتمالی ادامه دارد. نتیجه این پرونده پس از کارشناسی های متعدد و اعمال مقررات به اطلاع عموم می رسد. محمدعلی دادور مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس نیز با بیان اینکه نتیجه تحقیقات شکستگی خط لوله و آسیب محیط زیستی از سوی اداره کل دادگستری و سازمان محیط زیست استان اعلام می شود گفت: این چند مدت یک فروند قایق در حوضه مستقر و یک فروند قایق دیگر در حال آماده باش بود که در هنگام بروز حادثه احتمالی جلوی نشت میعانات گازی به سطح آب گرفته شود. وی تاکید کرد: در این مدت خللی در تولید نفت ستاره خلیج فارس وارد نشد و با توجه به ذخیره سازی میعانات گازی در مخازن پالایشگاه ستاره خلیج فارس، عملیات تولید در این پالایشگاه بی وقفه ادامه دارد. گفتنی است اواخر هفته گذشته به دلیل حجم بی سابقه



طرح تحویل داوطلبانه سلاح

داگستری استان هرمزگان در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی طرح تحویل داوطلبانه سلاح را اجرا می نماید.

تمامی دارندگان سلاح غیرمجاز در سطح استان می بایست با تحویل داوطلبانه سلاح خود از کیفیات مخففه و معاف کننده مجازات استفاده نمایند.

شماره وندان گرامی می توانند در صمت مقنن از ۱ تا ۳۰ بهمن ماه تسلیت به تحویل سلاح به نژیکتوس کلاتری منطقه خود اقدام نمایند نظر به اینکه اطلاعات اثرات دارای سلاح غیرمجاز در بانک اطلاعاتی اطلاعاتی امنیتی موجود می باشد بیهی است پس از این تاریخ ناکشت سلاح، مجازات با کیفیات مخففه اجرا خواهد شد.

مطابق قانون، مجازات حمل و نگهداری سلاح های غیرمجاز از ۳ ماه تا ۱۵ سال حبس در نظر گرفته شده است.

شماره وندان گرامی می توانند در صمت مقنن از ۱ تا ۳۰ بهمن ماه تسلیت به تحویل سلاح به نژیکتوس کلاتری منطقه خود اقدام نمایند نظر به اینکه اطلاعات اثرات دارای سلاح غیرمجاز در بانک اطلاعاتی اطلاعاتی امنیتی موجود می باشد بیهی است پس از این تاریخ ناکشت سلاح، مجازات با کیفیات مخففه اجرا خواهد شد.

مطابق قانون، مجازات حمل و نگهداری سلاح های غیرمجاز از ۳ ماه تا ۱۵ سال حبس در نظر گرفته شده است.

چهارشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۰

۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۳

سال بیستم و یکم شماره ۶ ۳۸

سر مقاله

خبرین برای محرومان مسکن سازند

بی تدبیری دولت گذشته در بخش مسکن که هیچ طرح مسکنی را اجرا نکرد واین موضوع منجر به افزایش چندبرابری قیمت مسکن و حتی رهن واجاره شد، باعث گردید بسیاری از اقشار از خانه دار شدن ناامید شوند و به سمت رهن واجاره خانه رفتند ورهن واجاره هم افزایش چند برابری یافت. در شهرهی نمانند بندرعباس هم که مهاجرپذیر است و از مناطق مختلف برای اشتغال و اسکان به این شهر می آید، میزان نیاز به مسکن را چند برابر افزایش داده است و بالطبع باپستی تعداد خانه های ساخته شده در این شهر چند برابر شود که اینگونه نیست و این کمبود مسکن باعث افزایش قیمت مسکن ورهن واجاره شده است و به همین دلیل بسیاری از خانواده ها حتی توان پرداخت پیش پرداخت خانه برای اجاره را هم ندارندو حتی در محلات حاشیه ای و بافت فرسوده بندرعباس نیز قیمت ها چند برابر شده است و محرومان نیز توانند در این مناطق به راحتی خانه اجاره کنند و ودیعه مسکن را پرداخت نمایند. برخی از این خانواده‌ها برای ودیعه و حتی پرداخت اجاره از خیرین، مراکز نیکوکاری و خیریه مدد می جویند. برخی هم که برای پرداخت اجاره و پیش پرداخت با مشکل مواجه می شوند وحمایتی از آنها صورت نمی گیرد، درمانده می شوند. به همین دلیل نیاز است که از این قشری که تحت پوشش هیچ نهاد حمایتی نیز قرار ندارند و با اجاره نسنسن هایی که تحت پوشش نهادهای حمایتی هستند حمایت های جهت خانه دار شدن مشکلاتشان بیشتر است. به همین دلیل نیاز است خیرین واحدهای مسکونی را احداث کنند ودر اختیار خانواده های فقیر و محروم قرار دهند. برخی از خانواده های محروم هم که چند فرزند دارند، مشکلاتشان بیشتر است. به همین دلیل نیاز است خیرین مسکن ساز تدبیری بیندیشند تا افراد بی خانمان محروم سرپناهی داشته باشند. در همین راستا باپستی صنایع وبنگاه های اقتصادی استان در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی نیز در این بخش حضوری فعال شده و باشند تا تعدادی از افراد بی خانمان را خانه دار کنند و از آوارگی شان جلوگیری کنند. باپستی در این حوزه خانه هایی نیز ساخته شود تا در اختیار زوج های جوانی که بتازگی ازدواج کرده اند قرار گیرد تا چند سال در آن ها زندگی کنند تا بتوانند برای خوشان خانه تانین کنند که اگر این طرح اجرایی شود، بطور حتم در تشویق جوانان به ازدواج اثر گذار است. از طرفی دیگر حال که دولت رزسی قرار است چهار میلیون واحدمسکونی را در کشور اجرا کند، ضرورت دارد این طرح را در بندرعباس نیز اجرایی کند که متأسفانه در حال حاضر این طرح برای بندرعباسی ها در شهر بندرعباس اجرا نمی شود و اعلام شده است که متقاضیان بندرعباس می توانند در شهر علوی نیز نام ثبت که دهها کیلومتر با بندرعباس فاصله دارد و استقبال چندانی از مکان اجرایی این طرح نند و شهروندان از مسئولان استان خواسته‌اند که این طرح ملی در داخل شهر بندرعباس اجرا شود و متقاضیان نام ثبت نام بمل آید که اگر این حق قانونی بندرعباسی‌ها محقق شود، در کاهش قیمت مسکن و رهن واجاره هم اثر گذار است. از طرف آن هم خیرین میسکن ساز باپستی تدبیری اثر خانه دار شدن محرومان در استان هرزگان بیندیشند.

■ **علی زارعی**

پشت پرده سیاست

ناگفته های امیر عبداللہیان از دیدار در کرملین

وزیر خارجه- یوتیسن ۱۰ دقیقه منتظر نماز رئیس جمهور ماند.میز بزرگ برای حفظ سلامتی آیت ... رئیس‌ی پی‌داگر لازم‌ه رسیدن به توافق خوب، گفت وگو با آمریکا باشد، آن را ناپذیده نمی‌گیریم
از همان روزهای ابتدایی که موضوع سفر رئیس جمهور به مسکو به رسانه ها رسید، خوب و بد این سفر نقل محافل سیاسی شد. مسئله ای که رفته رفته بر رنگ تر شد و کار را به جایی رساند که حاشیه دیدار رئیس – پوتین و ماجرای پروتکل استقبال از رئیس؛ بر متن سفر مهم اقتصادی رئیس جمهور کشورمان به همسایه شمالی غلبه کرد.
همین امر با واکنش وزیر امور خارجه کشورمان همراه شد و امیر عبداللہیان در این باره گفت:« در حاشیه های سفر آقای دکتر رزسی بیان می‌کنند که نحوه دیدمان میز و نحوه استقبال از رئیس جمهور متفاوت از روسای جمهور دیگر بود. چند روز قبل از این که سفر را به روسیه انجام بدیم، به ما اعلام کردند که شرایط کرونایی در روسیه به شدت وخیم است. روزی که ما در آن جا بودیم ۷۰۰ نفر آزمای رسمی های مبتلا شده به کرونا در روسیه بود و ۳۴ هزار آمار مبتلایانی که تست PCR از آن ها انجام شده بود.»
وی افزود: « ما توافق کردیم که به دلیل این محدودیت‌ها و شرایط کرونایی در نئسنسنت و جیدمان، پروتکل‌ها کاملاً رعایت و فاصله لازم حفظ شود. برای ما بسیار مهم است که رئیس‌جمهور کشورمان در سفر خارجی که دارند آن هم در مرحله خطیر به کشور ای که تا این حد درگیر کروناست، همه پروتکل‌ها به دقت رعایت شود.همچنین آقای پوتین برای این که از آقای رئیس‌ی استقبال کنند، از چند دقیقه قبل در کرملین در اتاق استقبال از ایشان قدم می‌زد و منتظر بود و وقتی آقای رئیس وارد شد به سرعت به سمت آقای رئیس جمهور آمد.»
امیر عبداللہیان ادامه داد: « به ما گفته بودند از دو ساعت تا ۵ ساعت آقای پوتین گفتند که آماده گفت وگو هستند، هر مقدار که فضای گفت وگو اجازه بدهد. ما از قبل گفته بودیم به دلیل طولانی بودن مذاکرات، هیئت ایرانی و آقای رئیس‌ جمهور هنگام اذان مغرب باید نمازشان را اذ کنند. ساعت ۵ و ۱۲ دقیقه که زمان اذان مغرب بود، آقای پوتین به آقای رئیس‌ی اشاره می‌کنند که من اطلاع دارم که وقت نماز شمست و من منتظر شما می‌مانم، ۹ تا ۱۰ دقیقه آقای پوتین در همان اتاق می‌نشینند و منتظر می‌مانند تا آقای رئیس‌ی نماز را بخوانند و برگردند. در فرودگاه هم استقبالی که از آقای رئیس‌ی انجام شد، صرف‌نظر از استقبال از تمام محدودیت های کرونایی که بود،تمام آداب و پروتکل‌ها رعایت نشد.»
صحت های وزیر امور خارجه کشورمان به همین جا ختم نشد و امیر عبداللہیان گریزی هم به مذاکرات وین زد و اظهار کرد: «فعلاً مذاکرات را در سطح کارشناسان ارشد و مدیران کل سیاسی و معاونان وزرا تنظیم کردیم و امیدوارم در همین سطح وارد پروسه اجرا شویم و نیاز به دیدارهای سطح بالاتری وجود نداشته باشد ولی متناسب با پیشرفت مذاکرات تصمیم راجع به هرگونه اقدام دیگری اتخاذ خواهد شد. آن چیزی که برای ما مهم است و اگر دقت کرد به شنید سعی می‌کنیم موضوع مذاکرات وین را در صدر اخبار قرار ندیم. این استس که زمانی مردم عزیز در جریان دقیق تر مسائل قرار بگیرند که در میز مذاکرات اتفاق خوبی رخ داده باشد و امیدوارم به آن نقطه نزدیک بشویم.امیرعبداللہیان گفت: آمریکایی‌ها مکرراً درخواست دارند برای مذاکره ولی ما هنوز به این نقطه در جمع بندی‌های خود نرسیدیم.»
همچنین سفیر ایران در روسیه در مستند « به سمت تاوزان» که قرار است به زودی ناگفته های سفر آیت ... رئیس‌ی به روسیه و دیدار با پوتین را تشریح کند، شہادت ایجاد شده در خصوص سفر رئیس جمهور به روسیه را مستدل



گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: دانشگاه‌های هرمزگان قادر هستند مشکلات صنعت را حل کنند و در جاهایی هم که این امر از توان دانشگاه‌های استان خارج است با پستی با تقویت ارتباط دانشگاه‌های استانی با دانشگاه‌های مطرح کشوری

گروه خبر // علی مرادی اظهار کرد: ، مشارکت‌های مردمی تجلی عشق و ایثار مردم در زمینه مرتفع نمودن موانع ومشکلات تعلیم و تربیت دانش آموزان و اهمیت والای آن در بین احاد مردم به شمار می آید.
به گزارش خبرنگار دریا ، وی با بیان اینکه حل مشکلات آموزش و پرورش بدون مشارکت جدی مردم و نهاد های مردمی امکان پذیر نیست، افزود: آگاهی عمومی در مشارکت بسیار مهم و ضروری می باشد.به گفته معاون مشارکتهای مردمی اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان ، هر چه اعتمادآمیزی و پرورشی اطلاع رسانی به مردم بیشتر شود ، شوق و علاقه

انعقاد تفاهم نامه همکاری چهار جانبه در جهت توانمندسازی نیازمندان هرمزگان

گروه خبر // تفاهم نامه همکاری چهارجانبه بین دادگستری، کمیته امداد، بهزیستی و کانون وکلای قوه قضاییه هرمزگان در جهت کاهش فقر و توانمندسازی نیازمندان استان منعقد شد.

این تفاهم نامه همچنین در جهت عملیاتی کردن سند تحول قوه قضاییه، توسعه معاضدت های حقوقی و قضایی و به منظور پیشگیری از آسیب های اجتماعی و وقوع جرم در سطح جامعه صورت گرفته است. رییس کل دادگستری استان هرمزگان در نشست امضای تفاهم همکاری چهار جانبه در جهت کاهش فقر و توانمند سازی نیازمندان

مشکلات حل شود.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدعبادی‌زاده در دیدار با رئیس دانشکده مهندسی کشی‌سازی و صنایع دریایی پردیس دانشگاه امیرکبیر اظهارداشت: دانشگاه صنعتی امیرکبیر یکی از دانشگاه‌های باسابقه و قدمت بالای هرمزگان است که بنیه علمی بالایی دارد و حضورشان در استان هرمزگان را ما به فال نیک می‌گیریم چرا که می‌تواند موجب تقویت ارتباطات با دانشگاه‌های مادر در کشور شود و از این طریق بسیاری از اهداف توسعه‌ای را محقق شود. وی افزود: برای اینکه بتوانیم رابطه بین صنعت و دانشگاه را تقویت کنیم تاکنون جلسات ماهیانه مستمری را برگزار کرده‌ایم و مشاهدات ما این بوده‌است که

امام جمعه بندرعباس خواستار شد

تقویت ارتباط دانشگاه‌های هر مزگان با دانشگاه‌های مطرح کشوری

وقتی به صنعت گفته می‌شود چرا ارتباط خود را با دانشگاه تقویت نمی‌کنید، می‌گویند ما از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های دانشگاه‌های سطح هرمزگان آگاهی و اطلاع نداریم و همین امر علتی است که نمی‌توانیم با آن‌ها کار کنیم؛ از طرف دیگر نیز دانشگاه‌ها هم مدعی هستند که مسائل و چالش‌های پیش‌روی صنعت را برای ورود به مسائل مبتلابه نمی‌دانند از این رو باید فکری برای این خلاها شود.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان بیان‌کرد: بنده خودم حدود ۲۵سال در دانشگاه‌های مادر در کشور شدم و از این طریق بسیاری از اهداف توسعه‌ای را محقق شدم. وی افزود: برای اینکه بتوانیم رابطه بین صنعت و دانشگاه را تقویت کنیم تاکنون جلسات ماهیانه مستمری را برگزار کرده‌ایم و مشاهدات ما این بوده‌است که

معاون مشارکتهای مردمی اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان:

۱۰۷ مدرسه توسط خیرین در هر مزگان ساخته می شود

به مشارکت افزون تر خواهد شد.مرادی در ادامه مشارکت های مردمی را نمونه ی بارز در جهت آگاهی رسانی و ایجاد اعتماد در بین مردم به جهت احداث و تجهیز فضاهای آموزشی و پرورشی و دیگر فعالیت های مرتبط با تعلیم و تربیت دانش آموزان دانست.وی همچنین با تأکید بر جلب مشارکت و تقویت همکاری سازمان های مردم نهاد اظهار کرد: اشخاص حقوقی و گروههای جهادی وبنیادهای خیریه با احداث مدارس و فضاهای ورزشی و خارج کشور در استان هرمزگان درامر مقدس مدرسه سازی مشارکت دارند، خاطرنتشان کرد، در سال گذشته ۱۰۵

غیراین، تهیه امکانات و تجهیزات آموزشی و پرورشی می‌توانند به تنهایی یا با مشارکت سایر خیرین در امر مدرسه سازی همکاری نمایند.
معاون مشارکتهای مردمی اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان ابراز دانست: تأمین نیازهای آموزشی استان نیازمند مشارکت خیرین و همه آحاد مردم است و با کمک همه جانبه مردم قطعاً می‌توانیم مشکلات و چالش‌ها را حل کنیم.

مرادی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۷۰۰ خیر مدرسه ساز داخل و خارج کشور در استان هرمزگان درامر مقدس مدرسه سازی مشارکت دارند، خاطرنتشان کرد، در سال گذشته ۱۰۵



میلیاردتومان تعهد مدرسه سازی داشتیم و امسال نیز تاکنون ۱۷۵میلیاردتومان در قالب ۱۰۷ پروژه توسط خیرین مدرسه ساز با نظارت اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان دردمت اجرا می باشد.

انعقاد تفاهم نامه همکاری چهار جانبه در جهت توانمندسازی نیازمندان هرمزگان

دانش آموزان برنامه‌ریزی‌های هدفمند در دستور کار خود دارد و با انعقاد این تفاهم‌نامه می‌توانیم شاهد توانمندسازی و فزونی فرهنگی دانش آموزان در مقاطع مختلف باشیم. سرپرست بهزیستی هرمزگان نیز در این نشست از ضرورت و اهمیت پیشگیری و رفع مشکلات و مسندتات کانون فقر، در شرق استان حاکم بوده و نزدیک به ۵۲ درصد جمعیت خانواده های تحت حمایت در این مناطق زندگی می‌کنند.جلیل تراهی ادامه داد: ما در حال حاضر هشت هزار و ۶۰۰ نفر بتمیز زیر ۱۵سال که اغلب آنان دانش آموز بوده تحت حمایت هستیم می‌باشند.
وین نهاد در بحث ارتقای تحصیلی این

خدمات حقوقی و قضایی رایگان برای

خانواده‌های نیازمند می‌باشند.
مردیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان تفاهم‌نامه می‌توانیم شاهد توانمندسازی و فزونی فرهنگی دانش آموزان در مقاطع مختلف باشیم. سرپرست بهزیستی هرمزگان نیز در این نشست از ضرورت و اهمیت پیشگیری و رفع مشکلات و مسندتات کانون فقر، در شرق استان حاکم بوده و نزدیک به ۵۲ درصد جمعیت خانواده های تحت حمایت در این مناطق زندگی می‌کنند.جلیل تراهی ادامه داد: ما در حال حاضر هشت هزار و ۶۰۰ نفر بتمیز زیر ۱۵سال که اغلب آنان دانش آموز بوده تحت حمایت هستیم می‌باشند.
وین نهاد در بحث ارتقای تحصیلی این

■ خبر ■

وعده ای که متحقق شد:

نصب تجهیزات ورزشی در کانون اصلاح و تربیت هرمزگان

■ گروه خبر // طی بازدید دو هفته گذشته، احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین عبدالرضا حیدری سراجی، فریده غامری سباهویی و یعقوب دبیری نژاد اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس و مهدی نوبانی شهردار بندرعباس از کانون اصلاح و تربیت استان هرمزگان،مسولین این کانون درخواست تجهیزات و امکانات ورزشی برای محوطه کانون داشتند که مسئولان قول نصب تجهیزات و راه اندازی امکانات ورزشی در محل کانون داده بودند و در کمتر از دو هفته این وعده محقق شد و تمامی امکانات ورزشی نصب و راه اندازی شده.به گزارش خبرنگار دریا ؛ شهردار بندرعباس از لسن خصوص بیان کرد: نصب تجهیزات ورزشی در محل کانون اصلاح و تربیت استان هرمزگان نشانگر توجه مسولین به مقوله ورزش است.مهدی نوبانی تصریح کرد: انجام فعالیت های ورزشی نقش مهمی در سلامت جسمی، روحی و روانی افراد دارد و شهرداری بندرعباس با تمام توان تلاش می‌کند در راستای افزایش تجهیزات ورزشی در بوستان‌ها و اماکن ورزشی گام‌هایی بردارد. شهردار بندرعباس گفت: با همراهی و همکاری همه مسئولین می‌توانیم در همه حوزه‌ها به ویژه حوزه ورزش گراهای مثبت و سازنده ای انجام دهیم.

راه‌اندازی ۲ مرکز ساماندهی کارگران ساختمانی در بندرعباس

■ گروه خبر // مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان از راه‌اندازی دو مرکز ساماندهی کارگران ساختمانی و فصلی (ایستگاه کارگری) در بندرعباس خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ هادی ابراهیمی اظهار کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته از سوی ادارکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان و اتجمن صنفی کارگران ساختمانی و همکاری شهرداری بندرعباس، ۲ مرکز ساماندهی کارگران ساختمانی و فصلی در بندرعباس راه‌اندازی می‌شوند.وی افزود: یکی از دغدغه‌های همیشگی کارگران ساختمانی این بوده که سرگران هستند و جایی برای حضور و نوبت‌دهی نداشتند. با پیگیری‌های انجام شده ۲ قطعه زمین در ۲ قطعه مختلف شهر، توسط شهرداری بندرعباس در اختیار اتجمن صنفی کارگران ساختمانی قرار داده می‌شود و ۲ ایستگاه کارگری راه‌اندازی خواهد شد.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان تصریح کرد: امیدوارم با راه‌اندازی این ایستگاه‌های کارگری وضعیت ناآهنجاری که در سطح شهر شاهد هستیم، بهبود یافته و کارگران فصلی در سطح شهر ساماندهی شوند، چهره شهر زیباتر شود و کارفرمایان و مردمی که به دنبال کارگر هستند دسترسی راحت‌تری به آنان داشته باشند.

معاون جدید منابع انسانی و تحقیقات آبیای هرمزگان معرفی‌شد

■ گروه خبر // در مراسمی با حضور مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان محمد جدید منابع انسانی و تحقیقات این شرکت معرفی شد.به گزارش خبرنگار دریا ، این مراسم ضمن قدردانی از تلاش جواد منصوری معاون سابق منابع انسانی و تحقیقات، محمد رستمی سباهویی را به عنوان سرپرست این معاونت منصوب کرد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین در حکمی جداگانه جواد منصوری را به عنوان مشاور مدیرعامل در اجرای پروژه های عمرانی منصوب کرد.این قصبی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این مراسم با قدردانی از جواد منصوری، زتان‌های وی در مسئولیت های مختلف را تشایسته تقدیر دانست و گفت:در مدت زمان مسئولیت منصوری که همزمان با طرح یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی بود، هم همگی کار بالایی بر دوش وی گذاشته شد و هم اقدامات خوبی صورت گرفت که جای تشکر و قدردانی دارد.وی همچنین محمد رستمی معاون جدید منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خواست تا با تعامل با تمامی معاونت ها و کارکنان، تلاش خود را در پیشبرد اهداف شرکت به کار گیرد.گفتنی است، محمد رستمی سباهویی پیش از این مسئولیت‌هایی از جمله مدیر امرت و حقوقی شرکت آب و فاضلاب روستایی و معاون مالی و اقتصادی شهرداری بندرعباس را بر عهده داشته است

چمران: به لطف الهی در سلامتی به سر می‌روم

رئیس شورای شهر تهران درباره وضعیت جسمانی خود اظهار کرد: الحمدلله به لطف الهی و دعای خیر مردم هم اکنون در سلامتی به سر می‌روم.وی افزود: ترخیص شدم و به زودی و در زمانی که بزنگ معالاج مجوز دهد در صحن شورا حضور خواهم یافت. مهدی چمران ضمن تقدیب خبرهای منتشر شده پهنی بر عمل جراحی سر خود گفت: این موضوع صحت ندارد و جراحی من در حد یک عمل آبراهم بود. /ايسنا

تازه های مطبوعات

جوان – این روزنامه نوشت: از شدت تأسف و شرمنگای نانوشتنی است، اما «دوِس» دوِس» و «حُس حُس» به وجه غالب برخی مداحی‌ها تبدیل شده است. مختص محرم هم نیست، از فاطمیه و اربعین گرفته تا شهادت سایر ائمه و حتی ولادت معصومین (سلام .ل. علیهم)، انگار از نظر برخی مداحان چیزی جز این نمی‌تواند مجلس را گرم کند؛ اسمش را هم گذاشته‌اند «شور»!

اعتماد– الیاس حضرتی در یادداشتی خطاب به رئیس دستگاه قضا نوشت : همه کسانی که در سال‌های بعد از انقلاب مرتکب جرم سیاسی شده‌اند ما به دلیل تصویب نشدن قانون جرم سیاسی از سوی حکومت، در دادگاه انقلاب و به عنوان مهم امنیتی محاکمه شده‌اند، طلبکاران جمهوری اسلامی هستند... جناب عالی می‌توانید دستور تجدید رسیدگی به جرایم متهمان سیاسی را براساس قانون جرم سیاسی صادر کنید یا با در نظر گرفتن تخفیفات جدی، زمینه آزادی آنان را فراهم آورید.

آزدهان ملی – این روزنامه نوشت: بر اساس تازه‌ترین گزارش‌ها، در سال ۱۴۰۰ تعداد مستجران بایخت از مالکان بیشتر شد و نرخ رسمی رشد اجاره‌ها در تهران که تا سال گذشته حدود ۳۰ درصد گزارش می‌شد، آذر امسال از ۵۱ درصد هم گذشت.

هشسوری – این روزنامه نوشت: ۶۰ درصد اربابان از اختلالات روانی خود اطلاعی ندارند و ۴۰۸ درصد از میزان شیوع اختلال روان در میان افرادی است که یک عضو از خانواده شان را به دلیل ابتلا به کرونا تا دمت داده اند.

فرهیختگان – این روزنامه با تیتز «خیابان تحقیق و تفحص از خودروسازان ورود متوع بود» نوشت : یکی از بخش‌هایی که از اوایل دهه ۱۳۸۰ چهار تحقیق و تفحص یی نتیجه در آن انجام شده، حوزه خودروسازی است. بررسی‌ها نشان می‌دهد در چهار دوره به ۱۰ مورد از این کفایتی‌ها و مدیریت ناکارآمد اشاره شده است. اما هیچ‌وقت برای این مشکلات چاره‌اندیشی نشده و وظایف و اختیارات مجلس در حد تهیه گزارش متوقف مانده است!

انتکالی

خبر آنلاین نوشت: بعد از اعلام خبر «فروش وبلاهای منتسب به نهاد ریاست جمهوری» در منطقه آزاد قشم از سوی سعید محمد، مدیر شورای عالی مناطق آزاد، برخی کاربران منتقد حسن روحانی ، تصاویری از وبلاهی مجملی را منتشر کردند و مدعی شدند که این وبلا متعلق به روحانی است و رئیس جمهور سابق را به زندگی اشرافی مهمم و از او انتقاد کردند . این در حالی است که یک جست و جوی ساده اینترنتی مشخص می‌کند ، وبلاهی لاکجری مورد اشاره منتقدان ، نه در ایران بلکه در آمریکاست و مالک آن ، نه حسن روحانی بلکه کری کلارکسون، خواننده، آهنگ ساز، ترانه‌سرا و بازیگر آمریکایی است که چهار بار نامزد جایزه «گرمی» بهترین آلبوم آواز باب شده که دو بار آن را کسب کرده و در ویتزین اختراعات خود دارد.

خبر

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



در امتداد تاریکی

کلاهدار گریخت!

برای آن که از شوهرم طلاق بگیرم فرزندم را در شهرستان رها کردم و برای یافتن شغل مناسب به مشهد آمدم اما گرفتاری یک کلاهدار حرفه‌ای شدم و همه سرمایه و طلاهایم را از دست دادم چرا که ...

زن ۲۹ ساله‌ای‌که برای اعلام شکایت از مدیر یک شرکت خصوصی وارد کلابتری شده بود با بیان این که با یک تصمیم اشتباه زندگی ام را نابود کردم درباره ماجرای تاسف باره به مشاور و مددکار اجتماعی کلابتری گفت: ۱۰ سال قبل به اصرار خانواده‌ام مجبور شدم با یک پسرعمو ازدواج کنم چرا که آن‌ها این ازدواج فامیلی را به نفع من می‌دانستند این در حالی بود که من علاقه‌ای به «حسن» نداشتم. با وجود این پای سفره عقد نشستم و یک سال بعد زندگی مشترکم را به شهرستان سرخس آغاز کردم با آن‌که هیچ علاقه قلبی به همسرم نداشتم ولی باز هم به خواست خانواده‌ام باردار شدم تا شاید وجود یک کودک به زندگی سردم گرمای خاصی ببخشد و من به این زندگی دل بیندم ولی با دنیا آمدن دخترم نیز از سسدت اختلافات ما کاسته نشد و درگیری و ناسازگاری‌های ما ادامه داشت تا این‌که ۷ ماه قبل تصمیم گرفتم از «حسن» طلاق بگیرم و خودم فرزندم را بزرگ کنم ولی زمانی که موضوع را با مادرم در میان گذاشتم او وحشت زده و گریه کن دستانتان را به سر و صورتش کوید و فریاد زد: «می‌خواهی با گرفتن طلا آبروریزی راه بیندازی؟!» اما من تصمیم خودم را گرفته بودم بدون توجه به گریه های مادرم، همسر و فرزندم را رها کردم و با برداشتن طلاها و پس اندازم به مشهد آمدم. بلافاصله سراخ یکی از دوستان دوران تحصیل را گرفتم که می‌دانستم زندگی خوبی دارد. بعد از چند ساعت جست و جوی بالاخره «ستاره» را پیدا کردم . او از دیدن من خیلی خوشحال شد و با روی باز به استقبال آمد. همسر ستاره مهندس بود و در یک شرکت ساختمانی بزرگ کار می کرد .

جلوگیری از قاچاق مخدشی عتیقه به خارج از کشور

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: نیروهای پلیس استان کرمان از جابه جایی و حمل اشیایی عتیقه‌ا از استان های شرقی کشور به سمت کرمان باخبر شدند و با انجام اقدامات اطلاعاتی، خودروی حامل این اشیا را با هماهنگی قضایی شناسایی و توقیف کردند که در بازرسی از آن ۴۳۰۰ ری عتیقه کشف شد.

وی افزود: این اشیا شامل آبریز سینی، شمشیر، شرف و پیاله‌ای دهن باز و لگن متعلق به چهار هزار سال پیش از میلاد در کامیونی که به سمت رفسنجان قصد عزیمت داشت جاسازی شده بود که با هویتاری پلیس توقیف شد.ناظری ادامه داد: طبق اطلاعات، قرار بود این محموله در بار بسته جاساز به استان های شمالی حمل و از کشور خارج شود.وی ارزش ریالی این اشیای عتیقه را براساس نظر کارشناسان میراث فرهنگی ۵۰۰میلیارد ریال ذکر کرد و گفت: در ارتباط با این یرونده یک منهم دستگیر و خودروی حامل اشیای عتیقه توقیف و تحویل مرجع قضایی شد که ریشه یابی و دستگیری دیگر اعضا در دستور کار نیروهای پلیس امنیت اقتصادی قرار دارد.

حوادث

برادر کشی به خاطر کینه قدیمی

سرویس حوادث// مرد میانسال که تصور می‌کرد برادرش عامل بیکاری او بوده، در اقدامی کینه جوانانه نقشه قتل او طراحی و اجرا کرد.

۱۱ دی امسال، نگهبان یک کارخانه در منطقه وردآورد وقتی برای تحویل شیفت کاری خود به سمت اتاقک نگهبانی رفت، متوجه شد که از مسعود، نگهبانی که شیفت قبلی را به عهده داشت خبری نیست، به‌دنبال وی اطراف را جست و جو کرد اما ناگهان در ۲۰۰ متری اتاقک نگهبانی با جسد مسعود در حالی مواجه شد که بخشی از بدنش توسط حیوانات خورده شده بود.با کشف جسد، موضوع به بازریس محمد حسن زارعی اعلام شد و در بررسی‌های اولیه به نظر می‌رسید مرد ۶۰ ساله طعمه حیوانات وحشی شده است. با این حال بازریس جنایی، دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و مشخص شدن علت اصلی مرگ را صادر کرد.با انجام معاینات از سوی متخصصان پزشکی قانونی، آنها اعلام کردند که مسعود با ضربات جسم نوک تیز مصدوم شده و با توجیه به شدت خونریزی ساعتی بعد تسلیم مرگ شده است. کارمندان شرکت تصور می‌کردند من به عقد موقت او در زمان ام‌ا چند ماه به همین ترتیب سپری شد تا این که یک روز رازین به سراغ آمد و ادعا کرد دچار مشکل مالی شده و امکان دسترسی به سرمایه اش را نیز ندارد. من هم کسه در این مدت اعتماد زیادی به او داشتم همه طلاها و پس اندازم را به او دادم تا کارمندان شرکت حل کند . او نیز با قدردانی از این که حتی رسیدم یا مدرکی از او نگرفته‌ام مدعی شد به زودی بدهی اش را به من باز می گرداند . مدتی بعد وقتی فهمیدم رازین در شرکت حضور ندارد ، نگران شدم و تمام با او تماس می گرفتم ولی او تماس های تلفنی مرا بی پاسخ می گذاشت به ناچار نزد ستاره رتم و ماجرا را برایش بازگو کردم . او و همسرش در حالی که بسیار متعجب شده بودند به من گفتند که رازین شرکت را واگذار کرده و از کشور خارج شده است. بنشین این حرف ها اتفاق دور سرم چرخید . سراسیمه و هراسان خودم را به کلابتری رساندم وان جا متوجه شدم که او یک کلاهدار حرفه ای بود و مال باختمان دیگری نیز او شکایت کرده اند ...

سرویس حوادث// رئیس پلیس

آگاهی تهران بزرگ با هشدار به شهروندان از آنان خواست که با نگهداری بیش از حد طلا ارز منازل خود را تبدیل به شعبه بانک نکنند. سردار علیرضا لطفی درباره وضعیت سرقت از منازل اظهارکرد: در سال‌های اخیر روند سرقت از منازل از سرقت لوازم صوتی و تصویری و ... به سمت سرسرت طلا و ارز ناظر آن تغییر کرده است و در واقع الان دیگر سارقان منازل برخلاف گذشته که اقدام به سرقت فرش و لوازم صوتی و تصویری و ... می‌کردند، دیگر به سراغ این اقلام زتفه و صرفا به دنبال طلا و ارز و ... هستند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره اینکه آیا سرقت از منازل افزایش پیدا کرده است یا شمتی یا شمالی حمل و از کشور خارج شود.وی اینطور نمی‌توان گفت، اما می‌توان گفت که گرایش به سمت و سوی سرقت طلا و ارز از منازل است. وی درباره راهکار جلوگیری از این سرقت‌ها نیز اظهارکرد:

اطراف کارخانه دراخته و خودرویی را مشاهده کردند که روز حادثه به سمت اتاقک نگهبانی رفته و دقیقی بعد برگشته است. با به دست آمدن شماره پلاک خودرو و اعلام آن، هویت مالک خودرو که مرد ۵۸ ساله‌ای به‌نام مهران بود به‌دست آمد. در بررسی هویت مهران، مشخص شد که مرد میانسال برادر کوچک

از سویی در تحقیقات فرزندان مسعود اعلام کردند که به عمویشان مهران در این جنایت مشکوک هستند و احتمال می‌دهند که او به خاطر اختلافات قدیمی دست به جنایت زده باشد. بدین ترتیب به دستور بازریس جنایی مهران بازداشت شد. او در تحقیقات به قتل برادرش اعتراف کرد و گفت: حدود ۲۰ سال قبل به خاطر مشکلات روحی تحت درمان قرار گرفتم. من معاون بانک بودم و قرار بود که رفیع بگیرم و ریاست بانک را به من بدهند، اما مسعود وقتی این موضوع را فهمید به سراغ مستولان بانک رفته و به آنها گفته بود که برادرم مشکل اعصاب و روان دارد.

همین حرف‌های او باعث شده که سرا بیچار کنند. این موضوع ضربه سختی به من وارد کرد.او ادامه داد: رفتارهای در تحقیقات بعدی کار آگاهسان اداره دمم پلیس آگاهی به تحقیق از نگهبان جوان پرداخته و او گفت: مسعود مدتی است که به این منطقه منتقل شده است. ما نگهبان کارخانه‌ای در اطراف وردآورد هستیم و هر سه روز یک بار شیفتمان عوض می‌شود. به همین دلیل از ماجرای قتل بی‌خبر بودم. در گام بعدی مأموران به بازاریی دوربین‌های مداربسته

سرویس حوادث// رئیس پلیس

گرایش جدید سارقان به سرقت از منازل



خودداری کنند و آن را به صندوق امانات بانک‌ها تحویل دهند.لطفی درباره اینکه

لازم است مردم از نگهداری بیش از حد طلا و سکه و ارز در منازل خود

۵

چهارشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۰

۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۶ ۳۸۰۶

جهان

مسافر مخفی شده در محفظه چرخ هواپیما زنده به هلند رسید

پلیس هلند اعلام کرد یک مسافر قاچساق را پیدا کرده که در قسمت چرخ جلوی یک هواپیمای بازری مخفی شده بود و زنده به مقصد رسید.این هواپما از آفریقای جنوبی پرواز کرده و در فرودگاه «شیخول» آمستردام بر زمین نشسته بود.مسافران قاچاق هواپماها معمولاً به دلیل سرما و کمبود اکسیژن در ارتفاع زیاد، جان سالم به در نمی‌برند.سختگویی پلیس نظامی هلندی می‌گوید: این مرد که در قسمت چرخ‌های جلوی هواپما زنده یافت شده، به بیمارستان منتقل شده و حال عمومی‌اش مساعد است. شگفت‌آور است که او هنوز زنده است.پلیس هلند ملیت و سن این فرد را اعلام نکرده است. پروازهای زوهانسبورگ–آمستردام حدود ۱۱ ساعت طول می‌کشد و هواپماهای بازری معمولاً یک توقف نیز در ناپرویی، پایتخت کنیا دارند.بنا به گزارش‌های هوانوردی، تنها پرواز «کارگولوس» از زوهانسبورگ به مقصد فرودگاه شیخول، یک توقف در ناپرویی داشته اما معلوم نیست فرد مذکور در آفریقای جنوبی وارد هواپما شده یا در کنیا.

آتش سوزی در پایتخت کامرون ۱۶ کشته داد

بسه گفته مقامات محلی کامرون، در بسی وقوع حریق در یک پاسگاه در شهر «یانونده» پایتخت این کشور دستکم ۱۶ نفر کشته شدند . براساس گزارش ها، این حریق در بی آتش بازی رخ داده است. مقامات محلی اعلام کردند که همچنان در حال انجام تحقیقات برای شناسایی نام و ملیت قربانیان و مصدومان این حادثه هستند. همچنین مقامات اظهار کرده اند که در بی وقوع این حادثه هشت تن دیگر نیز زخمی و به بیمارستان منتقل شده اند. یکی از نگهبانان امنیتی حاضر در زمان وقوع این حریق گفت: این حادثه خیلی سریع اتفاق افتاد. این حادثه در حالی رخ می دهد که این کشور میزان هزاران بازیکن و هوادار فوتبال و همچنین مسئولان مسابقات از سراسر قاره آفریقا برای مسابقات یک ماهه جام ملت های فوتبال آفریقا است.

تیراندازی در دانشگاهی در آلمان

بر اثر تیراندازی در سالن کنفرانس دانشگاهی در شهر «هایدلبرگ» واقع در آلمان، چندین نفر زخمی شدند. شبکه تلویزیونی راشا تودی با انتشار خبری فوری در این خصوص اعلام کرد که این حادثه در دانشگاهی در شهر «هایدلبرگ» واقع در جنوب غربی آلمان روی داد. پلیس آلمان در این باره اعلام کرد که با رسیدن نیروهای امنیتی و پلیس در جریان تبادل آتش، ضارب مسلح به قتل رسید. بر اساس گزارش پلیس شهر «هایدلبرگ»، تمامی خیابان های منتهی به این دانشگاه بسته شده و از تردد در آن ها جلوگیری می شود. تا کنون هویت ضارب و انگیزه وی از این اقدام مشخص نشده است.

هلاکت یک قاچاقچی مسلح در درگیری با مأموران انتظامی سیب و سوران

بیان کرد: در این درگیری که حدود نیم ساعت ادامه داشت بر اثر آتش بر حجم تکاوران پلیس، یک نفر از سوادگران مرگ به هلاکت رسید و دیگر قاچاقچیان با تنگ شدن عرصه بر خود، با استفاده از تاریکی شب به اطراف متواری شد. وی با اشاره به کشف یک قبضه سلاح کلاش و توقیف خودروی حامل مواد مخدر قاچاقچیان خاطر نشان کرد: متأسفانه در این درگیری رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان سیب و سوران از ناحیه سر مجروح و سریعاً به بیمارستان منتقل شد.وی افزود: اطلاعات تکمیلی در خصوص میزان مواد مخدر کشف شده متعاقباً اعلام خواهد شد.

شد. وی افزود: در همین رابطه جان برکنان پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان سیب و سوران با پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در قالب چند تیم عملیاتی به پیش قاچاقچیان را که با یک دستگاه وانت نیشان در حال چا

رصد و کنترل مسیر تردد قاچاقچیان پرداخته و سرانجام ساعتی پیش قاچاقچیان را که با یک دستگاه وانت نیشان در حال چا به جایی محموله مواد مخدر، در حوالی روستای «کهنیمیر» بودند شناسایی و به آنان دستور ایست دادند.فرمانده انتظامی شهرستان سیب و سوران تصریح کرد: سوادگران مرگ با مشاهده عوامل انتظامی بدون توجه به اخطارهای صادره به سمت مأموران انتظامی تیراندازی و درگیری مسلحانه آغاز شد.سرهنگ نوری

سرویس حوادث// فرمانده انتظامی شهرستان سیب و سوسوران از هلاکت یک قاچاقچی و توقیف محموله مواد افیونی در درگیری مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان با قاچاقچیان مسلح خبر داد.

سرهنگ «نوری فرید» با تشریح این عملیات اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و بلوچستان با اشراف اطلاعاتی خود به سرنخ های دست یافتند که نشان می داد اعضای یک باند مسلح قصد انتقال محموله مواد مخدر از شهرستان «سیب و سوران» به نقاط مرکزی کشور را دارند که موضوع به پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان اعلام

هنگام وقوع تصادف چه کنیم؟!

از زمین بروهن صحته

مطمئن باشید

در صورت مشاهده

مصدوم را ۱۱۵ تماس بگیرید

جهت سریع رسیدن

آسیبناک اکسیژن را دقیق اعلام کنید

حریص شخصی دیگران را حفا کتید و از مصدوم فیلمبرداری نکنید !!!

راه را برای آسیناس باز نگذارید از تصعب بپرهیزید

اگر دوره‌های کمک‌های اولیه را نگذرانده‌اید به مصدومان کمک کنید

با تکنیسین های اورژانس همکاری کنید

طرح : بیتا هوشنگی

مریم چمنی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

روابط عمومی

سیلات حررنگان

با مصرف دو وعده ماهی و میگو در هفته، تقویت هوش و دکاوت خانواده خود کوشا باشید



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۴:۴۵	اذان صبح ۰۵:۴۹:۲۰	اذان صبح ۰۵:۳۸:۱۴	اذان صبح ۰۴:۵۸:۴۱	اذان صبح ۰۵:۳۲:۰۵	اذان صبح ۰۵:۱۴:۴۱	اذان صبح ۰۵:۳۷:۰۶	اذان صبح ۰۵:۲۷:۰۵
طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۰۲	طلوع آفتاب ۰۷:۱۱:۵۴	طلوع آفتاب ۰۶:۵۸:۴۹	طلوع آفتاب ۰۶:۱۹:۴۲	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۵۰:۱۱	طلوع آفتاب ۰۶:۵۰:۱۱
اذان ظهر ۱۱:۵۷:۱۱	اذان ظهر ۱۲:۲۷:۳۸	اذان ظهر ۱۲:۱۸:۵۴	اذان ظهر ۱۱:۳۸:۴۹	اذان ظهر ۱۲:۱۲:۰۴	اذان ظهر ۱۱:۵۳:۵۹	اذان ظهر ۱۲:۱۵:۵۹	اذان ظهر ۱۲:۰۴:۴۷
غروب آفتاب ۱۷:۲۰:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۴۳:۳۹	غروب آفتاب ۱۷:۳۹:۱۶	غروب آفتاب ۱۶:۵۸:۱۳	غروب آفتاب ۱۷:۳۱:۱۱	غروب آفتاب ۱۷:۱۱:۵۲	غروب آفتاب ۱۷:۳۳:۰۶	غروب آفتاب ۱۷:۱۹:۴۱
اذان مغرب ۱۷:۳۸:۰۹	اذان مغرب ۱۸:۰۲:۰۵	اذان مغرب ۱۷:۵۷:۰۸	اذان مغرب ۱۷:۱۶:۱۱	اذان مغرب ۱۷:۰۴:۱۲	اذان مغرب ۱۷:۰۵:۰۱	اذان مغرب ۱۷:۵۱:۲۰	اذان مغرب ۱۷:۳۸:۱۰

جرون خلیج فارس قهرمان پیکار‌های وو‌شو جام شهید سلیمانی شد

سرویس ورزشی// پیکارهای وو‌شو قهرمانی استان هرمزگان به‌مناسبت دومین سالگرد تشنهات شهید شهید حاج قاسم سلیمانی با قهرمانی تیم وو‌شو جرون خلیج فارس پایان یافت. به گزارش خبرنگار درسا ، پیکارهای وو‌شو قهرمانی استان هرمزگان به‌مناسبت دومین سالگرد شهادت شهید شهید حاج قاسم سلیمانی با قهرمانی تیم وو‌شو جرون خلیج فارس پایان یافت.این پیکارها در چهار رده سنی و در دو بخش تالو و ساندآ آقایان به میزبانی خانه وو‌شو شهید سلیمانی بندرعباس برگزار شد که در پایان باشگاه فرهنگی ورزشی جرون خلیج فارس قهرمان

شد و بندرتیگه و رودان به ترتیب دوم و سوم شدند.تیم‌های وو‌شو قشم، بستک، بندرتیگه، میناب، رودان، بندرتیگ و پنج تیم از بندرعباس در این رویداد استانی حضور یافتند.مراسم اختتامیه و اهدای مدال ورزشکاران با حضور مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، سرهنگ حمید ماندگاری فرمانده ناحیه سیاه بندرعباس و رسول جهانداری سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس برگزار شد.

نفرات برتر این مسابقات به‌ترتیب زیر معرفی شدند:
نفرات برتر بخش تالو /رده سنی نونهالان



لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور

شهرداری بندرعباس با گل های شوربانی به رده دوم جدول رسید



سرویس ورزشی // تیم شهرداری بندرعباس درهفته یازدهم لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس میزبان تیم پیام توس خراسان بود ودرپایان باگل این تیم را شکست داد.

تیم شهرداری و پیام توس در دقایق ابتدای بازی محتاط بودند، شهرداری پس از دقایقی با دوندگی و پرسینگ در اختیار گرفت و بازی را به زمین پیام توس برد که چند موقعیت بسر روی دروازه مهمان داشت که بی فایده بود.دویم در پایان نیمه نخست با نتیجه مساوی بدون گل راهی رختکن شدند. نیمه دوم شهرداری بندرعباس بازی را هجومی آغاز کرد

سرمربی تیم شهرداری بندرعباس:

تیم ما مستحق بُرد بود



سرویس ورزشی // سرمربی تیم فوتبال شهرداری بندرعباس گفت: شاگردانم در این دیدار با تیم توس خراسان خوب ظاهر شدند و تیم ما مستحق بُرد بود.

امیر خلیفه اصل پس از برد ۲ بر صفر تیمش برابر پیام توس خراسان افزود، ما برای این بازی برنامه داشتیم و نیمه نخست با اداره بازی به تساوی بدون گل به پایان بردیم؛ حتی چند موقعیت گلرانی داشتیم که شاگردانم را شاد کنیم.

ورزش

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۴:۴۵	اذان صبح ۰۵:۴۹:۲۰	اذان صبح ۰۵:۳۸:۱۴	اذان صبح ۰۴:۵۸:۴۱	اذان صبح ۰۵:۳۲:۰۵	اذان صبح ۰۵:۱۴:۴۱	اذان صبح ۰۵:۳۷:۰۶	اذان صبح ۰۵:۲۷:۰۵
طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۰۲	طلوع آفتاب ۰۷:۱۱:۵۴	طلوع آفتاب ۰۶:۵۸:۴۹	طلوع آفتاب ۰۶:۱۹:۴۲	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۱۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۲۲	طلوع آفتاب ۰۶:۵۰:۱۱	طلوع آفتاب ۰۶:۵۰:۱۱
اذان ظهر ۱۱:۵۷:۱۱	اذان ظهر ۱۲:۲۷:۳۸	اذان ظهر ۱۲:۱۸:۵۴	اذان ظهر ۱۱:۳۸:۴۹	اذان ظهر ۱۲:۱۲:۰۴	اذان ظهر ۱۱:۵۳:۵۹	اذان ظهر ۱۲:۱۵:۵۹	اذان ظهر ۱۲:۰۴:۴۷
غروب آفتاب ۱۷:۲۰:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۴۳:۳۹	غروب آفتاب ۱۷:۳۹:۱۶	غروب آفتاب ۱۶:۵۸:۱۳	غروب آفتاب ۱۷:۳۱:۱۱	غروب آفتاب ۱۷:۱۱:۵۲	غروب آفتاب ۱۷:۳۳:۰۶	غروب آفتاب ۱۷:۱۹:۴۱
اذان مغرب ۱۷:۳۸:۰۹	اذان مغرب ۱۸:۰۲:۰۵	اذان مغرب ۱۷:۵۷:۰۸	اذان مغرب ۱۷:۱۶:۱۱	اذان مغرب ۱۷:۰۴:۱۲	اذان مغرب ۱۷:۰۵:۰۱	اذان مغرب ۱۷:۵۱:۲۰	اذان مغرب ۱۷:۳۸:۱۰

 	 	 	 	 	 	 	
-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------	-----------------------------

زمانی /نفرات سوم مشترک:امیرعلی بادسار و پویان تاجیک / گروه وزنی منهای ۲۷ کیلوگرم /نفر اول:مهران زمانی مبارکی /نفر دوم:برسام استوی /نفرات سوم مشترک: سبحان دهقانی و یاسین بغلی /نفر اول: گروه وزنی منهای ۳۰ کیلوگرم/نفر اول: صدرا خشنود /نفسر دوم: محمدمهدی رمضانزاده/نفرات سوم مشترک: کریمی/نفرات سوم: حسین رحیمی جاهویی /گروه وزنی منهای ۳۳ کیلوگرم/نفر اول: علی

سیلای / گروه وزنی منهای ۴۸ کیلوگرم /نفر اول: امیرعلی خساری/نفر دوم: احمد زیرک/نفر سوم:علی‌اصغر زمانی /گروه وزنی منهای ۴۲ کیلوگرم /نفر اول: آراد جعفری /نفر دوم:ابوالفضل محسنی /نفرات سوم مشترک: امیرعلی بادسار و امین بشین /گروه وزنی منهای ۴۵ کیلوگرم/نفر اول: امیرعلی محتشمی/نفر دوم: محمدطاها کرمی/نفرات سوم: حسین رحیمی جاهویی /گروه وزنی منهای ۵۲ کیلوگرم /نفر اول: یونس شهبای /نفر دوم: امیرمهدی کاظم‌پور /نفرات سوم:علی ذاکری و علیرضا آکار /گروه وزنی منهای ۶۰ کیلوگرم /نفر اول: امیرطاها یوسفی /نفسر دوم: امیرمحمد بدیعیان‌پور/نفرات سوم: امیررضا عباسی و امیر هاشمی /گروه وزنی منهای ۶۵کیلوگرم /نفر اول: مهدی امیری/نفر دوم: علی‌اکبر ابراهیمی /نفر سوم: مهدی عباسی‌زاده/ رده سنی جوانان /گروه وزنی منهای ۴۸ کیلوگرم /نفر اول: امیرعلی دادی‌زاده /نفر دوم: محمدامین قره‌ادی /نفرات سوم مشترک: امیرعلی سدیدبنابه و محمد حسین دوست /گروه وزنی منهای ۵۲ کیلوگرم /نفر اول: ایلیا ضمیری /نفر دوم:امیربارسا درویش‌نیا /نفرات سوم مشترک: ابوالفضل جعفری و احمدرضا آسودی/ گروه وزنی منهای ۵۶ کیلوگرم/نفر اول: محمدامین دریایی /نفر دوم: آریا جباری /نفر سوم: احسان شجاعی

نفر دوم: عرفشان احمدی /نفرات سوم مشترک:امیر ارسلان و آرشام شریفی‌نیا/ گروه وزنی منهای ۲۶ کیلوگرم/نفر اول: حسین بازیاری /نفر دوم: زئوف اذنب/نفرات سوم مشترک: محمدبارسا دلداری و مددفیصل سیاه‌دریا /گروه وزنی منهای ۲۹کیلوگرم /نفر اول: یوسف نیرودست/نفر دوم: پردیا بابایی / گروه وزنی منهای ۴۲ کیلوگرم /نفر اول: یونا امیری

نفر دوم: مسیح چرخ‌زن / رده سنی نوجوانان / گروه وزنی منهای ۳۳ کیلوگرم /نفر اول: بنیامین کریمی/نفر دوم: علیرضا درویشی‌زاده /نفرات سوم مشترک: محمدمیار بادسار و محمدحسین بهمنی /گروه وزنی منهای ۳۹ کیلوگرم /نفر اول: جواد زمانی/نفر دوم: ابوالفضل درویش‌نیا /نفرات سوم مشترک: متین میرزاده و بارسا



مسابقات تیراندازی بانوان کیش برترین های خود را ساخت



تارک دیده است؛ در جزیره کیش حدود هفت هزار ورزشکار سازمان یافته و بیمه شده و ۶۷ مری فعالیت دارند. به گزارش ایرنا، این جزیره از دیرباز تاکنون به دلیل موقعیت استراتژیک، زیبایی های بی نظیر و توسعه همه‌جانبه اقتصادی و گردشگری مقصد گردشگران و فعالان حوزه تجارت و اقتصاد بوده و همواره یکی از مطرح ترین مناطق آزاد کشور محسوب می شود.

سرویس ورزشی // مسابقات تیراندازی با تفنگ ویژه بانوان جزیره کیش پس از ۲ روز رقابت برترین های خود را شناخت.

این مسابقات که به مناسبت سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز زن بین بانوان علاقه مند به رشته تیراندازی روزهای شنبه و یکشنبه سوم و چهارم بهمن در سالن چند منظوره المپیک کیش برگزار شد.در این مسابقات منصوره ناهیدی، مریم صفری و پرویش باقری به ترتیب رتبه اول اول تا سوم این مسابقات را کسب کردند.

همچنین داوران به منظور قدردانی از استعدادهای ورزشی جزیره از نفرات چهارم تا دوازدهم این مسابقات نیز تجلیل کردند که این بانوان شامل مهتاب عبیدی نیا، طین کمالی، زهرا امیددواری، آوا همتی، فاطمه

۴

چهارشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۰

۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۶ ۳۸۰۶

طالع بینی

فروردین:



شما شاید خیلی دوست نداشته باشید که سرعت خود را کم کنید، ولی همچنان در حال ذخیره کردن انرژی تان هستید. اگر بتوانید تمام کارهایی که الان شروع کرده‌اید را به اتمام برسانید دردمری واقعی برای خود درست کرده اید، پس روش علاقه تان تر این است که اول استراحت کنید و بعد کار درست را انجام دهید، چراکه اگر غیر از این کار را نکنید به هدفتان نمی‌رسید و مجبور می‌شوید تمام روز برای غلبه بر ناامیدی تان مبارزه کنید. فراموش نکنید که شما برای چیزهایی که به دنبالشان هستید باید ریزی می‌کنید.

اردیبهشت:



امروز وقتی که بفرمید برای رسیدن به چیزهایی که دوست داشته اید چه چیزهایی را از دست داده‌اید واقعا ناراحت می‌شوید. به هر حال این تصمیمی بوده که قبلا خودتان گرفته بودید و نمی‌توانید زمان را به عقب برگردانید. البته در این اتفاق حکمتی نهفته است؛ و نویس دوست داشتنی و کیوان رودرویی هم قرار می‌گیرند و این حدان مانع این می‌شود که شما به رضایت کامل برسید. اما از طرف دیگر ونوس از عطارد انرژی می‌گیرد و بر مقاومت و پایداری شما می‌افزاید.

خرداد:



شما دوست دارید از دور هم جمع شدن های دوستانه لذت ببرید، اما شاید این کار به آن سسادگی که به نظر می‌رسد نیاند. شاید می‌خواهید بخشی از کارتان را به خانه آورده و در خانه انجام دهید، یا شاید هم می‌خواهید به مسئولیتهای انجام نشده‌تان رسیدگی کنید. خوشبختانه امروز شما قادر هستید تمام این کارها را انجام دهید. بنابراین وقتی که کارتان را تمام کردید برای خودگردانی کردن و بودن با دوستانتان نیز انرژی خواهید داشت.

تیر:



انل زمان این رسیده که افسار زندگی تان را خودتان به دست گرفته و خودتان امور را کنترل کنید، به خصوص اگر اخیرا تسلیم نظرات یک نفر دیگر شده باشید. حالا اوضاع برگشته و شما می‌توانید نقش یک آدم متنفذ و نفوذزاد بازی کنید. خوشبختانه شما می‌توانید با دلسوزی این کار را انجام دهید و نیاز به کمک فرد دیگری ندارید. اما خیلی مهم است که از حق خودتان دفاع کنید؛ اگر شما این کار را نکنید هیچ کس دیگری برایتان کاری نمی‌کند!

مرداد:



شاید امروز کمی احساس ناراحتی و آشفتگی بکنید، به خصوص اگر به خاطر روابط دوستانه خیلی سخت کار کرده باشید، حتی اگر تازگیها در کارتان پیشرفت هم کرده باشید، ولی از اتفاقات نه چندان جالبی که روی داده نیز آگاه هستید. شما واقعا خسته شداید و وسوسه می‌شوید که به شکست‌ان اعتراف کنید. اما این کار را نکنید! مدتی است که شما تحت فشارهای سنگینی بودید و حالا بهتر است صبر کرده و ببینید کارهای که قبلا انجام دادید به کجا رسیده است.

شهریور:



یکی از فصل های زندگی شما رو به پایان است، البته این کتاب به این زودی‌ها تمام نمی‌شود!ا هم اکنون شاید بهترین استفاده از انرژی تان این باشد که یک پروژه سازمانده را شروع کنید، حتی اگر فکر کنید نمی‌توانید آن را به اتمام برسانید. در حالیکه به تفریاتی که برای بهتر کردن زندگی تان بدانها نیازمندید فکر می‌کنید، تغییراتی هم که اخیرا در خانه و در محل کارتان ایجاد کرده اید را ارزیابی کنید.

مهر:



این ماه شما با تجربه احساسی بدی که با یکی از دوستان صمیمی و یا یکی از افراد خانواده تان داشتید درگیر بودید. وقتی که شما تشخیص دادید به نیازهایتان بی توجهی شده است، تا آخرین لحظه همه چیز رو به بهبود و بهتر شدن می‌رود. متأسفانه این اتفاق مثل یک زنجیر کامل و آشنا نخواهد بود. اما به طور کامل نیز تمام نمی‌شود. پس برای ایستادگی کردن در برابر چیزهایی که خیلی برایتان مهم هستند هنوز دیر نشده است.

آبان:



امروز صرفا قصد و نیت شما حرف اول را می‌زند، یک بار که آستین هایتان را بالا زده و عزمتان را جزم کنید، خیلی راحت می‌توانید حرفهایتان را عملی کنید. باوجوداین شما مورد آزمایش هم قرار می‌گیرید. آیا شما اقدر به خودتان اطمینان دارید که از تصمیمی که جدیدا گرفته اید دفاع کنید؟ خوشبختانه بهرام یعنی سیاره بختتان به نفع شما مبارزه می‌کند. قوی باشید، شما به پیروزی نهایی نزدیک شده اید!!

آذر:



شما نباید خیلی انرژی تان را تلف کنید و باید آن را ذخیره کنید، به خصوص اگر هفته واقعا سخت و پرکاری را پیش رو داشته باشید. در نهایت غلبه کردن بر هیجانات تجربیات اخیر امکان پذیر است، اما بهتر است که آگاهانه از حجم و میزان آن بکاهد تا بتوانید تعادل و آرامش خود را بازیابید. به یاد داشته باشید، الان کمتر بهتر از بیشتر است!!

دی:



امروز فروخوردن خشمتان می‌تواند سبب خوشبختی و موفقیتان شود، اما ناآگاهانه حرف زدن نیز می‌تواند باعث ناراحتی و مشکل شود. با این حال تغییر دادن دیدگاهتان می‌تواند به تبدیل کردن احساسات منفی به مثبت کمکتان کند. بهرام بی باک و ستاره جنگ از کیوان یعنی سیاره بخت شما حمایت می‌کند و شما را قادر می‌سازد که به خاطر موفقیت لذت و خوشی را به تاخیر بیندازید. شما به اهدافتان خواهید رسید، حتی اگر بیشتر از تصور شما طول بکشد. وقتی این اتفاق افتاد به اندازه کافی برای استراحت کردن و جشن گرفتن زمان دارید.

بهمن:



شما در مراحل آخر آماده سازی به سر می‌برید، اما قبل از اینکه واقعا تشخیص دهید که چه چیزهایی را آماده کرده اید باید ماهها وقت صرف کنید. احتمالا برای ایجاد کردن برنامه‌های جدید و یا تکمیل کردن کارهایی که قبلا انجام داده‌اید، خیلی دیر شده است. حالا بهترین ریسک برای شما این است که وابستگی‌هایتان به آینده را رها کنید، چرا که کسوف ماه برج دلو در روز دوشنبه قرار است، تغییراتی که شما آنها را متوجه نمی‌شوید تسریع بخشد.

اسفند:



امروز به جای کار کردن و یا به تنهایی بازی کردن، روش خود را تغییر داده و با افراد دیگر و در جمع بائسید. با ملحق شدن به یک گروه اجتماعی می‌توانید از قید و بندها رها شوید، برای اینکه شما نیاز دارید به طور موقت از عمل کردن بر طبق ایده‌های یک یک دوستانتان آزاد شوید. بخت در این نیست که ایده‌های دو نفره که با شور و مشورت حاصل شده برای شما خوب عمل نمی‌کند؛ این روش عالی است! اما حالا شما می‌توانید به جای اینکه خودتان را درگیر روابط خیلی دوستانه کنید، بسا حل کردن خود در یک گروه سود ببرید.



گروه خبر // مراسم تکریم و معارفه مدیرکل راه‌آهن هرمزگان برگزار و «حمید گوگوجانی» به عنوان مدیرکل جدید این اداره کل معرفی و جایگزین «محمدرضا چنگانی خوراسگانی» شد. معاون بازرگانی و سیر و حرکت راه‌آهن

مدیر کل جدید راه‌آهن هرمزگان معرفی شد

کنسور، در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل راه‌آهن هرمزگان، اظهار کرد: اهمیت راه‌آهن هرمزگان بر هیچ پوشیده نیست، اتصال به بندر شهید رجایی و معادن و صنایع سنگین شرایط ویژه‌ای در این ناحیه به وجود آورده است. مرتضی جعفری افزود: دولت جدید نگاه متفاوت‌تری به حوزه ریلی دارد، هرچند مسئله حمل و نقل ریلی در همه دولت‌ها اهمیت داشته است. اقداماتی که در گذشته در راستای توسعه شبکه ریلی انجام شده به کندی پیش می‌رفت.

مدیر کل جدید راه‌آهن هرمزگان معرفی شد

راه‌آهن هرمزگان نیز در این آیین بیان کرد: فعالیت‌های خوبی در دوره‌های مختلف در حوزه ریلی به خصوص در حوزه بار در ناحیه هرمزگان صورت گرفته است. آشنایی خوبی با راه‌آهن هرمزگان دارم و افزایش ضریب ایمنی نشتانده مدیریت استاندارد در این ناحیه بوده است. به گزارش ایستا؛ حمید گوگوجانی در پایان یادآور شد: ۲۰ درصد بار و عملیات شبکه در ناحیه هرمزگان است که این مسئله نشان‌دهنده اهمیت این ناحیه ریلی است.

بازدید جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور از ایزوایکو



بسه پدافند غیرعامل یا آموزش پرسنل و برگزاری جلسات کمیته پدافند غیرعامل مجتمع و در نظر گرفتن موارد مربوطه گانهایی رو به جلو را در این زمینه برادر.

عنوان یک امر فطری نقشه‌ی مؤثر در حراست و حفاظت از دانسته‌ها و سرمایه‌های مادی و معنوی دارد. در اجتماع و سازمانها، داراییها و اموال بالاخص در بخش دولتی نیاز به محافظت دارد که این مهم توسط مجموعه ای از قوانین تحت نظارت مجموعه سازمان پدافند غیرعامل انجام می‌پذیرد. در ادامه سلمان ضریبی مدیرعامل مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران ضمن اشاره به ظرفیتهای مجموعه ایزوایکو افزود؛ مجتمع ایزوایکو غیرعامل کشور، رئیس هیات مدیره، مدیرعامل، معاونین و جمعی از مدیران ایزوایکو با هدف بررسی موارد حوزه پدافند غیرعامل برگزار گردید. سردار ساسانی ضمن تأکید بر ظرفیت های عظیم زیرساخت استراتژیک افزود: مقوله دفاع به

بازدید دانشجویان دانشگاه علم و صنعت ایران از مجتمع ایزوایکو



گروه خبر // بازدید ۲۴۰ نفر دانشجویان دانشگاه علم و صنعت ایران از مجموعه ایزوایکو با هدف امید آفرینی، گسترش جهاد علمی، آشنایی با فضای صنعت دریای و به گزارش خبرنگار دریا؛ مجموعه ایزوایکو

ناوگروه اعزامی نیروی دریایی سپاه به رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی در بندرعباس پهلو گرفت

گروه خبر // ناوگروه اعزامی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲، دوشنبه شب در اسکله منطقه یکم ندسا در بندرعباس پهلو گرفت.

فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم بازگشت این ناوگروه، اظهار داشت: این ناوگروه پس از بیومدن هزار مایل دریایی، از دریای عمان تا اقیانوس هند، به آبهای سمرزمینی بازگشت. سردار عباس غلاشاهی بیان داشت: رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲ با حضور یگان‌های سطحی و پروازی نیروهای دریایی ارتش، سپاه و نیروی دریایی کشورهای چین و روسیه سه روز گذشته در منطقه شمال اقیانوس هند آغاز و در منطقه ای به وسعت ۱۷ هزار کیلومتر مربع، و با شش «با هم برای صلح و امنیت» برگزار شده. گزارش ایرنا، وی خاطر نشان کرد: تبادل تجربیات عملیاتی و تاکتیکی، تأمین امنیت دریایی و کشتیرانی، تعامل و همکاری نظامی بیشتر در حوزه دریا، تقویت امنیت تجارت دریایی بین‌المللی، مقابله با دزدی دریایی و تروریسم دریایی از جمله اهداف برگزاری این رزمایش مشترک سه روزه بود.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

۸۵ کلاس درس توسط صنایع و بنگاههای اقتصادی در حال ساخت است

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

به گزارش خبرنگار دریا؛ وی با بیان اینکه یکی از مهمترین وظایف صنایع و بنگاههای اقتصادی علاوه بر کارهای تخصصی، ایفای نقشهای اجتماعی خود در قبال جوامع محلی می باشد، افزود: در حال حاضر در استان هرمزگان تعداد پروژه در قالب ۸۵ کلاس با زیربنای ۱۵ هزار مترمربع با مشارکت صنایع و بنگاههای اقتصادی در دست اجرا می باشد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان همچنین ادامه داد: ۶۷ میلیارد تومان اعتبار پروژه های مشارکتی صنایع و بنگاههای اقتصادی می باشد. هاشمی با تأکید بر اینکه ۱۰ مدرسه در قالب ۸۱ کلاس با اعتبار هزینه شده بیش از ۴۵ میلیارد تومان با مشارکت صنایع و بنگاههای اقتصادی به بهره برداری رسیده است، خاطر نشان ساخت: شرکت تانا انرژی، شسایا انرژی، شرکت بالایش نفت آفتاب، نفت فلات قاره فولاد هرمزگان، شرکت سیمان هرمزگان، شرکت عمران سازه کاشیسگری، شرکت بالایش

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی گستره توزیع: منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد سردبیر: سمیه هاشمی پور

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا برج نیولوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۲

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: daryanews.ir

تلفن: ۰۲۲۲۲۶۳۵ - ۰۲۲۲۲۶۳۶

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا برج نیولوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۲

چاپ: جمهوری کرمان تلفن: ۰۳۳۱۳۳۸۳۸ - ۰۳۳۱۳۳۸۳۹

آئین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیم و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سیده دبیری نژاد سرویس جنوب کشور: امین زارعی سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۳۶۳۶۴
کرمان: آرزو توکی چرتودی ۰۹۱۰۰۹۱۰۰۳۳-
کهگیلویه و بویراحمد: علیراهه یزد ۰۹۱۳۳۱۳۲۷۰
یزد: علیرضا خاوری زاده ۰۳۱۳۳۰۵۳۱۶۶
فارس: عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۴۰۹۷۲
خوزستان: حسن سیلابی ۰۹۳۶۳۰۶۷۳۳
بوشهر: مهراں سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۷۸۰۰۲۹

یادداشت
صنایع، مناطق سیل زده را فراموش نکنند
یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami22@gmail.com

در دی ماه سال جاری هرمزگان شاهد بارش های سیل آسا بود که موجب جاری شدن سیل در برخی از شهرستان های استان مانند میناب و رودان و... شد که علاوه بر خوشحالی مردم از بارش رحمت الهی و پر آب شدن سدها خسارات زیادی به تجهیزات، زیرساخت ها، منازل مسکونی و کشاورزی وارد کرد و بیشتر مردم این مناطق از قشر ضعیف جامعه هستند و در شرایط عادی هم به سختی و در تنگنا زندگی روزمره خود را سپری می‌کردند حال با این همه خسارات به بار نشسته از وقوع سیل که جای خود دارد!

استان هرمزگان به عنوان استانی مهم و استراتژیک دارای جایگاه و موقعیت خاصی در کشور است که از صنایع و بنگاه های اقتصادی بزرگی در بخش های مختلفی برخوردار است، جا دارد این صنایع در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی خود به یاری مناطق سیل زده شهرستان های هرمزگان از جمله میناب، رودان و... که این روزها با مستقت و گرفتاری های زیادی مواجه اند بشنایند تا آلام وارده از خسارات سیل به مردم کاهش یابد

و شاهد سیل کمک‌های صنایع به این مناطق باشیم. صنایع برای پیشرفت و آبادانی جامع محلی در موضوع مشارکت ذاتی و اصلی که برای مجموعه خود برعهده دارند باید و عمل به مسئولیت های اجتماعی پیش از پیش نقش بزرگ و قابل قبولی ایفا کنند تا هرمزگان که کلکسیون از محرومیت ها را در خود جای داده است از منافع و حضور این صنایع بیشتر بهره مند شوند.

ذکر این نکته هم ضروری است که متأسفانه برخی از صنایع با اقدامات نمایشی و با اهدا چند بسته آب معدنی و معیشتی و تنها برای رفع تکلیف این کار را انجام می دهند که در کارنامه خود ثبت کنند که مجموعه ما به مسئولیت اجتماعی خود عمل کرده است و این عمل صنایع بزرگ به نوعی دهن کجی به مردمان نجیب هرمزگان است.

دوستان صنایع!
شما که با این حجم از فعالیت اقتصادی چطور به خود اجازه می دهید با اقدامات کوچک که از دست یک خیر هم بر می آید حرفی در حوزه عمل به مسئولیت های اجتماعی برسر زبان جاری کنید؟
ضروری است، صنایع هرمزگان به صورت منسجم با اقدامات فوری در یاری رساندن به مردم کم توقع و نجیب این استان بیشتر همت بگذارند تا مردم این استان بیشتر از وجود این صنایع بهره‌مند شوند.

۹۰٪ برق تولیدی از سوخت فسیلی است
هوشمندان مصرف کنیم
#همه از یک پیکریم

نگرانی خانواده‌ها از شیوع میکرون در بین دانش آموزان

گروه گزارش // غالب شدن امیکرون به عنوان سویه شايع کرونا در استان هرمزگان موجب نگرانی‌هایی در جامعه شده است و خانواده‌های دانش آموزان نگران هستند.
کرونا ویروس دیگر بخشی از زندگی مردم شده و بخشی عموماً از مردم اثرات ناشی از ابتلا به آن را حس کرده‌اند و کمتر خانواد‌های را می‌توان یافت که با این ویروس منحوس روبه‌رو نشده باشند اما در این بین هستند خانواده‌هایی که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی مزه این ویروس را تجربه‌اند و خود را از مشکلات این ویروس در امان نگه‌داشته‌اند. این روزها تصمیم دولت بر حضوری کردن مدارس نگرانی‌هایی برای خانواده‌ها به وجود آورده چرا که مدارس در استان هرمزگان و بندرعباس با ازدحام بالای جمعیت روبه‌رو است به طوری‌که در بسیاری از مدارس در یک کلاس معمولی حدود ۴۰ نفر در حال تحصیل هستند و این امر می‌تواند منجر به شیوع کرونا به ویژه امیکرون بین دانش آموزان شود. مادر یکی از دانش آموزان در تماس



واکسیناسیون نشده‌اند و حضور آن‌ها در کلاس‌های درس بسیار نگران‌کننده است. وی تأکید کرد: کودکان پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند و نظارت بر آن‌ها بسیار سخت است در مدارس نیز نه فضای کافی برای فاصله‌گذاری بین

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز
سیلابی - خیابان نادری، خیابان سیروس غربی
بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور
شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶